
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl  

 

 

PUZ-2380-100-029/2021-100/2023/MR               Wrocław, dnia 20.09.2023 r. 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  
Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; dalej: ustawa PZP), 
Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert złożonych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym zgodnie z art. 314 ust. 1 
pkt 3 na zasadach określonych w art. 314 ust. 4 ustawy PZP, którego przedmiotem jest: 
Realizacja umowy ramowej na dostawę – dostawa drukarek monochromatycznych typu I w 
ilości 1 szt. i drukarek monochromatycznych typu II w ilości 48 szt.; numer postępowania 
PUZ-2380-100-029/2021-100/2023/MR 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019; tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605; dalej: ustawa PZP) 
Zamawiający informuje, że kwota którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 170 072,13 zł brutto, 138 270,02 zł netto. 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 20.09.2023 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert 
wyznaczono na dzień: 20.09.2023 r. godz. 09:20. 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Oferta nr 1 
Copy.Net.pl Piotr Sójka 
ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 
1.1. Drukarka typu I - Wykonawca zaoferował model urządzenia: Xerox B310 

1.1.1. Cena oferty brutto – 1 858,53 zł. 
1.1.2. Cena jednostkowa netto – 1 511,00 zł.  
1.1.3. Cena jednostkowa brutto – 1 858,53 zł. 
1.1.4. Okres gwarancji – 48 miesięcy. 
1.1.5. Prędkość wydruku mono 40 stron na 1 minutę. 

1.2. Drukarka typu II - Wykonawca zaoferował model urządzenia: HP LaserJet Managed 
E60155dn 

1.2.1. Cena oferty brutto – 117 194,40 zł. 
1.2.2. Cena jednostkowa netto – 1 985,00 zł. 
1.2.3. Cena jednostkowa brutto – 2 441,55 zł. 
1.2.4. Okres gwarancji – 48 miesięcy. 
1.2.5. Prędkość wydruku mono 52 stron na 1 minutę. 

1.3. Cena oferty brutto całości zamówienia (suma wartości brutto za drukarki typu I 
oraz drukarki typu II) wynosi: 119 052,93 zł. 

zatwierdził:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  
insp. Robert Frąckowiak  

/podpis na oryginale/ 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. A.Balicki, tel. 47 8713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

